阻值范围 Resistance value 0~500mΩ
精度 Tolerance ±1%、±2%、±5%
功率 Power 0.5W、1W、2W、3W
温度系数 Temperature coefficient ±350ppm/℃、±50ppm/℃
工作温度范围 Operating temperature range -55℃~170℃
低电感 Low inductance  Low inductance design
  ≥100MΩ绝缘阻抗 Insulation resistance
特征 Features
订购信息 Ordering Information
+86-0755-26517682 yezhan@yezhan.com.cn http://www.yezhan.com.cn
Servo motor control circuits
应用范围 Applications
电流采样 Current Sensing
过流保护 Over current protection
伺服电机控制电路
变频电源 Inverter power
电子控制系统 Electric control system
锂电池控制板 Li-battery management system
低阻值合金电流采样贴片电阻-YLRY系列
Low Resistance Metal Strip Chip Resistors-YLRY series
符合RoHS要求    RoHS compliant
YLRY 12 -10 F
类型
Type
YLRY
尺寸
Size
05:  0805
06:  1206
12：2512
功率
Power
Unit: W
W2: 0.5W
1: 1W
2: 2W
3: 3W
阻值
Resistance
Unit: mΩ
10: 10 mΩ
0:0mΩ
精度
Tolerance
F：±1%
G：±2%
J：±5%
Z：0mΩ
-3 -K
电极尺寸
Terminal Size
（Blank）：
Standard Terminal
K:
Big Terminal
符合ACE-Q200测试    ACE-Q200 TEST COMPLIANT
+86-0755-26517682 yezhan@yezhan.com.cn http://www.yezhan.com.cn
Unit：mm
产品尺寸和推荐焊盘尺寸
Products & Recommend Pad Dimension
低阻值合金电流采样贴片电阻-YLRY系列
Low Resistance Metal Strip Chip Resistors-YLRY series
Type Resistance W±0.2 C±0.2 A±0.2 D±0.2 L a c
YLRY05 0 & 5~15 2.0 1.25 0.35 0.5 1 1 1.5
YLRY06
0~6
3.2 1.6 0.6
0.7
1.6 1.7 1.8
6.5~100 0.55
YLRY12 0.5~500 6.4 3.2 1.0 0.8 4.1 2.1 4
YLRY12-K 0~4 6.4 3.2 2.2 0.8 1.3 3.1 4
2512/1206 2512-K
产品剖面图